ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

от 04.04.2023 г. Донецк № 1082/08

Об итогах проведения IV Республиканской

студенческой олимпиады по  деловому

английскому языку

В соответствии с приказом ГОУ ВПО «ДОННУ» № 61/05  от 13.03.2023Г. «Об

организации и проведении IV Республиканской студенческой олимпиады по деловому

английскому языку» проведена  24 марта 2023 г. IV Республиканская студенческая

олимпиада по деловому английскому языку.

На основании протокола заседания жюри IV Республиканской студенческой

олимпиады по деловому английскому языку от 24 марта 2023 г., в соответствии с

Положением о проведении Республиканской студенческой олимпиады по деловому

английскому языку, утвержденным приказом ГОУ ВПО «ДОННУ» № 40/05от 28.02.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить грамотами ГОУ ВПО «ДОННУ» за занятые 1,2,3 места по итогам участия

в  IV Республиканской студенческой олимпиаде по деловому английскому языку

следующих студентов:

Фамилия, имя,

отчество студента

Полное наименование организации высшего

профессионального образования

Грамоты

1,2,3 места

1 2 4

Лемба Антон

Вадимович

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»
1

Щетинина Дарья

Владимировна

Государственная организация высшего

профессионального образования «Донецкий

национальный университет экономики и торговли

имени Михаила Туган-Барановского».

2

Малюта Иван

Сергеевич

Государственная организация высшего

профессионального образования «Донецкий

национальный университет экономики и торговли

имени Михаила Туган-Барановского».

2

Савенко Владимир

Вячеславович

 Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкая академия управления и государственной

службы при Главе Донецкой Народной Республики»

3

Поздняков Илья

Алексеевич

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»
3

Головко София

Александровна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный университет»

1

Еропутов

Константин

Константинович

Государственная организация высшего

профессионального образования «Донецкий

национальный университет экономики и торговли

имени Михаила Туган-Барановского».

2

Харламов Данил

Вячеславович

 Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный технический университет»

2

Запорожец Алина

Валериевна

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкий национальный технический университет»

3

Кошелец

Елизавета

Александровна

 Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Донецкая академия управления и государственной

службы при Главе Донецкой Народной Республики»

3

Ректор         С.В. Беспалова

Проект приказа вносит:

Зав.(учебной) лабораторией

по методическому обеспечению

междисциплинарного обучения и

стажировок

_________________Т.Н. Самарева

                       Визы:

Проректор

_________________В.И. Сторожев

Начальник юридического отдела

_________________А.Г. Орел